Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие ЗАТО
города Заозерска Мурманской области обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 N 557 «Об
утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
статьей 15 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной
службе в Мурманской области»,  по представлению Администрации ЗАТО г. Заозерска от
18.02.2011 № 373/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по
нормативной правовой работе, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в ЗАТО г.
Заозерске, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей:

1) высшие должности:
Глава администрации;
первый заместитель Главы администрации;
2) главные должности:
заместитель главы администрации;
начальник управления администрации с правом юридического лица;
начальник отдела администрации с правом юридического лица;
3) ведущие должности:
заместитель начальника управления администрации с правом юридического лица;
заместитель начальника отдела администрации с правом юридического лица;
4) старшие должности:

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

21 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
29 марта 2011 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

заведующий сектором архитектуры и градостроительства;
ведущий специалист-землеустроитель управления муниципального имущества;
ведущий специалист по учету муниципального имущества за пределами ЗАТО.
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин

29 марта  2011 года № 21-2734